
MUNICÍPIO DE ITAMOGI     001/002
CAMARA MUNICIPAL DE ITAMOGI
Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   E m p e n h a d a s -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

C A M A R A   M U N I C I P A L   D E   I T A M O G I

P e r í o d o :   D e z e m b r o   d e   2 0 1 3       -       E m i t i d o   e m :   2 8 / 0 2 / 2 0 1 4
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 - GABINETE E SECRETARIA DA PRESIDENCIA

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/12/2013 JOAO ALBERTO FILHO 087.061.406-10 EO00193 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 600,00

02/12/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 29.979.036/0145-24 EO00194 01 031 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 44,00

02/12/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 29.979.036/0145-24 EO00195 01 031 33903922 - Multas Indedutiveis 5,18

02/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00003021 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 90,83

03/12/2013 ROBISON C. DE PAULA BUFFET E CURSOS - ME 10.631.517/0001-32 EO00196 01 031 33903920 - Festividades e Homenagens 7.647,75

03/12/2013 BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.759.039/0001-97 EO00197 01 031 339031 - Premiacoes Cult. Art.Cient.Desport. Outras 2.240,00

03/12/2013 OSVALDO PIONTECK 067.001.686-19 EO00198 01 031 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 650,00

03/12/2013 MIGUEL E SILVA COMERCIO DE PLANTAS LTDA 09.478.713/0001-30 EO00199 01 031 33903015 - Material para Festividades e Homenagens 270,00

03/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES DA CAMARA 00.000.000/0000-00 EO00200 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.070,22

03/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL 04.889.235/0001-37 EO00201 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 24.800,00

03/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL 04.889.235/0001-37 EO00202 01 031 31901110 - Subsidio de Presidente da Camara 3.100,00

03/12/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 29.979.036/0145-24 EO00203 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 6.713,74

05/12/2013 MARCOS APARECIDO SILVA 441.398.376-91 EO00235 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 150,00

06/12/2013 VIDRACARIA ITAMBOX LTDA - ME 05.129.852/0001-05 EO00209 01 031 33903016 - Material de Expediente 62,91

06/12/2013 OILSON ROSA PEREIRA 531.309.956-68 EO00210 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 150,00

06/12/2013 MARCOS APARECIDO SILVA 441.398.376-91 EO00211 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 150,00

06/12/2013 COPASA - COMP. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS 17.281.106/0001-03 SE00005012 01 031 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 19,88

08/12/2013 JOAO ALBERTO FILHO 087.061.406-10 EE00233 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 300,00

09/12/2013 ARANTES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 16.970.212/0001-31 EO00212 01 031 33903016 - Material de Expediente 9,00

11/12/2013 OILSON ROSA PEREIRA 531.309.956-68 EO00213 01 031 33901402 - Diarias de Presidente da Camara 150,00

11/12/2013 ARI NATAL VIDONI 054.001.316-11 EO00214 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 150,00

11/12/2013 PAULO SERGIO RIBEIRO 015.843.566-42 EO00215 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 150,00

11/12/2013 MARCOS APARECIDO SILVA 441.398.376-91 EO00216 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 150,00

11/12/2013 DANIELA  DOS REIS SANTOS 17.736.367/0001-70 EO00217 01 031 33903016 - Material de Expediente 158,35

11/12/2013 SALVADOR SEBASTIAO PELLEGRINO 06.109.214/0001-87 EO00218 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 214,70

11/12/2013 CARLOS DONIZETE DA SILVEIRA EPP 19.866.235/0001-99 EO00219 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 130,27

11/12/2013 JOAO BATISTA SALOMONE - ME 26.104.414/0001-54 EO00220 01 031 33903016 - Material de Expediente 196,50

16/12/2013 JOAO ALBERTO FILHO 087.061.406-10 AE00193001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores -300,00

16/12/2013 ANTONIO DONIZETE DE PADUA 811.736.526-04 EO00221 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 600,00

16/12/2013 JOUBERT GOMES BARBOSA 498.962.536-68 EO00222 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 600,00

16/12/2013 MARCOS APARECIDO SILVA 441.398.376-91 EO00223 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 150,00

16/12/2013 OILSON ROSA PEREIRA 531.309.956-68 EO00224 01 031 33901402 - Diarias de Presidente da Camara 150,00

16/12/2013 VAREJAO IRMAOS FERNANDES LTDA 02.714.247/0001-03 EO00225 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 43,12

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES DA CAMARA 00.000.000/0000-00 EO00226 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.070,22

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL 04.889.235/0001-37 EO00227 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 24.800,00

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL 04.889.235/0001-37 EO00228 01 031 31901110 - Subsidio de Presidente da Camara 3.100,00

16/12/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 29.979.036/0145-24 EO00229 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 6.713,74

16/12/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 29.979.036/0145-24 EO00230 01 031 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 90,40

16/12/2013 COMERCIAL PERES E TERLONE LTDA. - ME 03.692.868/0001-98 EO00231 01 031 44905217 - Equipamentos para Audio, Video e Foto 1.045,27

16/12/2013 EURIPEDES CARDEAL DIAS 073.584.256-69 EO00232 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 600,00

16/12/2013 EMBRATEL EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES 33.530.486/0001-29 SE00004010 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 18,23

16/12/2013 MANOELINA DE SOUSA ALVES PEDRO 086.425.286-21 SE00015012 01 031 33903622 - Servicos de Limpeza e Conservacao 452,00

16/12/2013 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA 04.284.336/0001-84 SE00018012 PRC0000113 CONV000113 01 031 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 900,00

16/12/2013 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA 04.284.336/0001-84 SE00128004 PRC0000413 PREG000113 01 031 33903911 - Locacao de Softwares 2.000,00

16/12/2013 JOAO ALBERTO FILHO 087.061.406-10 SE00233001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 268,83
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MUNICÍPIO DE ITAMOGI     002/002
CAMARA MUNICIPAL DE ITAMOGI
Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   E m p e n h a d a s -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

C A M A R A   M U N I C I P A L   D E   I T A M O G I
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DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

20/12/2013 ANTONIO DONIZETE DE PADUA 811.736.526-04 SE00165002 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 278,97

30/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 AE00003001 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes -1.650,37

30/12/2013 EMBRATEL EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES 33.530.486/0001-29 AE00004001 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes -236,46

30/12/2013 COPASA - COMP. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS 17.281.106/0001-03 AE00005001 01 031 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto -62,74

30/12/2013 IDINET TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA 08.242.120/0001-07 AE00008001 01 031 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais -92,00

30/12/2013 OILSON ROSA PEREIRA 531.309.956-68 AE00009001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -285,68

30/12/2013 HENRIQUE APARECIDO LOPES 065.169.066-88 AE00011001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -400,00

30/12/2013 ROSANGELA G. DE SOUZA MORAIS 000.845.976-23 AE00012001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -249,01

30/12/2013 CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ 2.503.802/0001-18 AE00013001 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica -273,02

30/12/2013 MARCOS APARECIDO SILVA 441.398.376-91 AE00014001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -400,00

30/12/2013 MANOELINA DE SOUSA ALVES PEDRO 086.425.286-21 AE00015001 01 031 33903622 - Servicos de Limpeza e Conservacao -226,00

30/12/2013 PAULO SERGIO RIBEIRO 015.843.566-42 AE00060001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -160,00

30/12/2013 IVAN LOGUERCIO DOS SANTOS 12.383.688/0001-15 AE00071001 01 031 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos -5,00

30/12/2013 ARI NATAL VIDONI 054.001.316-11 AE00116001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -200,00

30/12/2013 ROSANGELA G. DE SOUZA MORAIS 000.845.976-23 AE00120001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -18,62

30/12/2013 ANTONIO DONIZETE DE PADUA 811.736.526-04 AE00165001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -468,20

30/12/2013 JOUBERT GOMES BARBOSA 498.962.536-68 AE00166001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -1.000,00

30/12/2013 JOAO ALBERTO FILHO 087.061.406-10 AE00167001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -1.000,00

30/12/2013 JOUBERT GOMES BARBOSA 498.962.536-68 AE00174001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores -150,00

30/12/2013 ANTONIO DONIZETE DE PADUA 811.736.526-04 AE00175001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores -150,00

30/12/2013 JOUBERT GOMES BARBOSA 498.962.536-68 AE00222001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores -150,00

30/12/2013 EURIPEDES CARDEAL DIAS 073.584.256-69 AE00232001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores -150,00

30/12/2013 JOAO ALBERTO FILHO 087.061.406-10 AE00233001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -31,17

30/12/2013 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/0001-91 EO00234 01 031 33903964 - Servicos Bancarios 28,07

TOTAL DO PERÍODO 86.595,17

Os SE/AS demonstrados não constam totalizados na DESPESA EMPENHADA, pois considerou-se seus empenhos originais (EE/EG) de acordo com a competência dos mesmos.

© Planej Associados Ltda - EPP emitido em 28/02/2014 às 15:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22


